
Załącznik nr 1  do Uchwały nr ...../...../2024 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 02 sierpnia
2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 183 745 867,10 145 617 971,93 20 893 329,00 1 120 212,00 74 702 836,00 35 899 894,98 13 001 699,95 0,00 38 127 895,17 812 602,00 37 315 150,17

2025 183 193 407,76 149 930 312,76 22 606 582,00 1 212 069,00 71 603 446,00 41 314 172,76 13 194 043,00 0,00 33 263 095,00 0,00 33 263 095,00

2026 162 553 589,04 144 599 967,04 23 307 386,00 1 249 643,00 73 959 163,67 32 480 716,37 13 603 058,00 0,00 17 953 622,00 0,00 17 953 622,00

2027 147 098 030,22 147 098 030,22 23 890 071,00 1 280 884,00 75 736 727,33 32 247 213,89 13 943 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 108 033,00 150 108 033,00 24 558 993,00 1 316 749,00 77 787 456,00 32 111 293,00 14 333 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 154 010 842,00 154 010 842,00 25 197 527,00 1 350 984,00 79 809 930,00 32 946 187,00 14 706 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 157 861 113,00 157 861 113,00 25 827 465,00 1 384 759,00 81 805 178,00 33 769 842,00 15 073 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 161 649 779,00 161 649 779,00 26 447 324,00 1 417 993,00 83 768 502,00 34 580 318,00 15 435 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 165 367 724,00 165 367 724,00 27 055 612,00 1 450 607,00 85 695 178,00 35 375 665,00 15 790 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 169 171 181,00 169 171 181,00 27 677 891,00 1 483 971,00 87 666 167,00 36 189 305,00 16 153 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 173 062 117,00 173 062 117,00 28 314 482,00 1 518 102,00 89 682 489,00 37 021 659,00 16 525 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 177 042 545,00 177 042 545,00 28 965 715,00 1 553 018,00 91 745 186,00 37 873 157,00 16 905 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 189 214 859,23 145 592 799,00 86 410 485,16 0,00 0,00 2 905 000,00 0,00 0,00 43 622 060,23 43 622 060,230,00 1 373 241,86

2025 180 463 407,76 130 728 819,15 87 104 958,00 0,00 0,00 1 634 206,00 0,00 0,00 49 734 588,61 49 734 588,610,00 0,00

2026 159 833 589,04 132 141 658,00 88 324 427,00 0,00 0,00 1 176 736,00 0,00 0,00 27 691 931,04 27 691 931,040,00 0,00

2027 143 878 030,22 133 668 083,00 89 428 482,00 0,00 0,00 1 066 100,00 0,00 0,00 10 209 947,22 10 209 947,220,00 0,00

2028 146 788 033,00 136 980 469,00 91 775 980,00 0,00 0,00 951 650,00 0,00 0,00 9 807 564,00 9 807 564,000,00 0,00

2029 150 590 842,00 140 332 071,00 94 139 211,00 0,00 0,00 833 700,00 0,00 0,00 10 258 771,00 10 258 771,000,00 0,00

2030 154 341 113,00 143 745 150,00 96 539 761,00 0,00 0,00 712 250,00 0,00 0,00 10 595 963,00 10 595 963,000,00 0,00

2031 158 129 779,00 147 173 637,00 98 929 120,00 0,00 0,00 589 050,00 0,00 0,00 10 956 142,00 10 956 142,000,00 0,00

2032 161 647 724,00 150 662 087,00 101 352 883,00 0,00 0,00 462 350,00 0,00 0,00 10 985 637,00 10 985 637,000,00 0,00

2033 165 421 181,00 154 235 679,00 103 836 029,00 0,00 0,00 331 625,00 0,00 0,00 11 185 502,00 11 185 502,000,00 0,00

2034 169 262 117,00 157 899 238,00 106 380 012,00 0,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 11 362 879,00 11 362 879,000,00 0,00

2035 173 242 545,00 161 602 351,00 108 933 132,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 11 640 194,00 11 640 194,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 468 992,13 0,00 8 068 992,13 0,00 0,00 2 782 022,14 182 022,14 5 286 969,99 5 286 969,99

2025 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 320 000,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 000,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 520 000,00 0,00 25 172,93 8 094 165,060,00

2025 x x x x 0,00 34 790 000,00 0,00 19 201 493,61 19 201 493,610,00

2026 x x x x 0,00 32 070 000,00 0,00 12 458 309,04 12 458 309,040,00

2027 x x x x 0,00 28 850 000,00 0,00 13 429 947,22 13 429 947,220,00

2028 x x x x 0,00 25 530 000,00 0,00 13 127 564,00 13 127 564,000,00

2029 x x x x 0,00 22 110 000,00 0,00 13 678 771,00 13 678 771,000,00

2030 x x x x 0,00 18 590 000,00 0,00 14 115 963,00 14 115 963,000,00

2031 x x x x 0,00 15 070 000,00 0,00 14 476 142,00 14 476 142,000,00

2032 x x x x 0,00 11 350 000,00 0,00 14 705 637,00 14 705 637,000,00

2033 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 14 935 502,00 14 935 502,000,00

2034 x x x x 0,00 3 800 000,00 0,00 15 162 879,00 15 162 879,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 440 194,00 15 440 194,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,02% 3,04% 6,32% 7,02% TAK TAK3,78%

2025 4,02% 19,18% 6,02% 6,72% TAK TAKx

2026 3,48% 12,16% 6,23% 7,15% TAK TAKx

2027 3,73% 12,62% 6,65% 7,58% TAK TAKx

2028 3,62% 11,93% 7,86% 8,79% TAK TAKx

2029 3,51% 11,99% 8,27% 9,19% TAK TAKx

2030 3,41% 11,95% 9,36% 10,29% TAK TAKx

2031 3,23% 11,86% 11,84% 11,84% TAK TAKx

2032 3,22% 11,67% 13,10% 13,10% TAK TAKx

2033 3,07% 11,48% 12,03% 12,03% TAK TAKx

2034 2,94% 11,29% 11,93% 11,93% TAK TAKx

2035 2,78% 11,14% 11,74% 11,74% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 12 345 619,68 12 345 619,68 12 276 361,92 5 027 880,00 5 027 880,00 5 027 880,00 12 748 383,59 12 748 383,59 12 510 806,39

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 933,28 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141 931,04 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 543,22 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 450 000,00 3 450 000,00 3 450 000,00 45 213 460,04 12 427 574,89 32 785 885,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 246 830,00 0,00 0,00 37 191 663,28 956 933,28 36 234 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 61 500,00 0,00 0,00 27 753 431,04 2 141 931,04 25 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 421 600,00 0,00 0,00 2 500 143,22 1 078 543,22 1 421 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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